
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ПРИНЯТИИ К РАССМОТРЕНИЮ  

ПРОТЕСТА ПРОКУРОРА ГОРОДА ВОЛОГДЫ  

НА РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 28 ОКТЯБРЯ 2004 ГОДА № 132 «О МЕРАХ ПО УЛУЧШЕНИЮ 

ПЕРЕВОЗОК ПАССАЖИРОВ АВТОМОБИЛЬНЫМ И ГОРОДСКИМ 

НАЗЕМНЫМ ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ ТРАНСПОРТОМ НА ТЕРРИТОРИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

28 мая 2015 года 

 

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 17 января 1992 года               

№ 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава 

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Принять к рассмотрению протест прокурора города Вологды                              

от 12 мая 2015 года № 22-01-2015 на решение Вологодской городской Думы                    

от 28 октября 2004 года № 132 «О мерах по улучшению перевозок пассажиров 

автомобильным и городским наземным электрическим транспортом на территории 

муниципального образования «Город Вологда». 

2. Направить протест прокурора города Вологды от 12 мая 2015 года                     

№ 22-01-2015 в Администрацию города Вологды для рассмотрения и подготовки 

соответствующего проекта решения по результатам рассмотрения в срок                            

до 11 июня 2015 года в целях обеспечения рассмотрения проекта решения                      

на 9-ой сессии Вологодской городской Думы. 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы                  Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

г. Вологда 

28 мая 2015 года 

№ 393 


